

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

HELSINGØR RAMMELISTEFABRIK OG MASKINSNEDKERI ApS

Kongevejen 21A, 3000 Helsingør

CVR-nr. 27 67 52 98

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2023.

Lars Per Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HELSINGØR RAMMELISTEFABRIK OG MASKINSNEDKERI ApS Kongevejen 21A 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 27 67 52 98
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Lars Per Thomsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive fabrikation, handel, snedkeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. 7.672 mod t.kr. 6.334 sidste år. Årets resultat efter skat udgør t.kr. 1.090 mod t.kr. 250 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 kr. (ej revideret)
Bruttofortjeneste	7.672.260	6.333.844
1 Personaleomkostninger	-6.192.098	-5.953.741
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-63.090	-42.495
Driftsresultat	1.417.072	337.608
Andre finansielle indtægter	1.411	2.417
Øvrige finansielle omkostninger	-16.496	-19.407
Resultat før skat	1.401.987	320.618
Skat af årets resultat	-311.837	-71.087
Årets resultat	1.090.150	249.531
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	1.031.250	249.531
Disponeret i alt	1.090.150	249.531

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr. (ej revideret)
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	189.517	226.002
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>189.517</u>	<u>226.002</u>
Deposita	276.172	244.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>276.172</u>	<u>244.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>465.689</u>	<u>470.002</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	569.151	546.845
Varebeholdninger i alt	<u>569.151</u>	<u>546.845</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.459.280	949.146
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.051.289	1.134.131
Andre tilgodehavender	33.615	57.665
Periodeafgrænsningsposter	250.714	234.601
Tilgodehavender i alt	<u>2.794.898</u>	<u>2.375.543</u>
Likvide beholdninger	1.246.746	22.352
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.610.795</u>	<u>2.944.740</u>
Aktiver i alt	<u>5.076.484</u>	<u>3.414.742</u>

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u> (ej revideret)
Egenkapital		
Virksomhedskapital	130.000	130.000
Overført resultat	2.172.492	1.141.242
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>2.361.392</u>	<u>1.271.242</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	316.701	4.864
Hensatte forpligtelser i alt	<u>316.701</u>	<u>4.864</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	287.574	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.574</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	126.125
2 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	88.651	39.251
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.016.206	347.004
Selskabsskat	6.932	53.029
Anden gæld	999.028	1.573.227
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.110.817</u>	<u>2.138.636</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.398.391</u>	<u>2.138.636</u>
Passiver i alt	<u>5.076.484</u>	<u>3.414.742</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	130.000	1.141.242	0	1.271.242
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.031.250	58.900	1.090.150
	130.000	2.172.492	58.900	2.361.392

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr. (ej revideret)		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	5.642.956	5.405.674		
Pensioner	407.852	388.146		
Andre omkostninger til social sikring	141.290	159.921		
	6.192.098	5.953.741		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	17		
2. Igangværende arbejder for fremmed regning				
Salgsværdi af periodens produktion	7.716.291	1.381.449		
Aconto faktureringer	-6.753.653	-286.569		
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	962.638	1.094.880		
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	1.051.289	1.134.131		
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-88.651	-39.251		
	962.638	1.094.880		
3. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 30/6 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	287.574	0	287.574	0
	287.574	0	287.574	0
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				t.kr.
Andre eventualforpligtelser				496
Eventualforpligtelser i alt				496

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Per Thomsen

Direktør

Serienummer: dc74c01e-d993-4602-85d0-dc6b562caddf

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-10-27 13:18:56 UTC



Alice Garðalið

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 747c8c2d-9aad-4c8d-bf02-36cfd244c89d

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-10-27 13:37:57 UTC



Lars Per Thomsen

Dirigent

Serienummer: dc74c01e-d993-4602-85d0-dc6b562caddf

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-10-27 13:45:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7WUZS-Y6EUT-VUHMIC-072YA-TOXPP-HBPOV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>